
 
 

HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 49/2003 (XII. 23.)SZ RENDELET 
18/1993.(VIII.1.)sz. rendelet 

a Budapest XVIII., Ferihegyi Repülôtérre vezetô út és a Gyömrôi út közötti 
terület Részletes Rendezési Tervérôl 

A Budapest Fôváros XVIII. ker. Pestszentlôrinc-Pestszentimre Önkormányzatának 
Képviselô-testülete az épitésügyrôl szóló 1964. évi III.tv. 6. § (5) bekezédésben, 
valamint az 1991. évi XX.tv. 74-83.§-ban, továbbá az 1991. évi XXIV.tv. 8. § (4) bek. 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § 
A Budapest XVIII. ker. Ferihegyi Repülôtérre vezetô út és a Gyömrôi út közötti 
terület Részletes Rendezési Tervét jóváhagyja üzemanyagtöltô-állomás létesitése 
céljából. 
 
2. § 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

I N D O K O L Á S 
Az 1991. évi XX.tv. 74-83. szakaszai, valamint az 1991. évi XXIV.tv. 8. § (4) bek. 
alapján a kerületi Képviselô-testület hatásköre a Részletes Rendezési Terv 
jóváhagyása. 
 
1.§-hoz 
A TOTAL HUNGÁRIA Kft. - Bp. Táltos u. 15/b. - kérelemmel fordult hivatalunkhoz 
a Bp.XVIII., Ferihegyi Repülôtérre vezetô út és a Gyömrôi út közötti területre 
üzemanyagtöltô-állomás létesitése céljából. 
Az épitési engedély kiadásának feltétele a rendezési terv elkészitése és jóváhagyása. 
Az elkészült rendezési tervben a tervezett létesitmény külsô megjelenésével 
beilleszkedik a környezetbe, a városképet hátrányosan sem befolyásolja, a kerület a 
kornak megfelelô objektummal gyarapodik. 
 
 
Budapest, 1993. augusztus 1. 
 
 

Erdősné dr. Balogh Zsuzsanna s.k. Dr. Molich Endre s.k. 
j e g y z ő polgármester 

 


